
//
TECH N lcKÁ UN MERZ|TA V LlBERcl
Lk*ncmie ka íiqui:; .Á;

PosUDEK vEDoUcÍHo BAKnlÁŘsxÉ pnÁcr

Jméno studenta: Lucie Hynčicová

Název bakalářské práce: Návrh podnikatelského plánu start_up projektu

Cíl práce: Cílem práce je na konkrétním příkladu popsat postup návrhu start upu a

volby jeho vhodného business modelu.

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k baka!ářské práci z hlediska splnění jejích cílů,
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její
citace (uved'te na druhou stranu posudku).

otázky k obhajobě bakalářské prácel

Na straně 30 zmiňujete škálování, prosím vysvětlete tento pojem.
Marketingová komunikace využívá sociální sítě, domníváte se, že je to dostatečný
komunikační kanál? Můžete navrhnout nějaké další aktivity vhodné pro propagaci
vašeho staft-upu?

Práci doporučuji - nedeperuě$ix k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Baka!ářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm: velmi dobře

Jméno vedoucího bakaIářské práce: doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D.

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diolomantem:
Splněnícíle práce x
Volba metod a iejich aplikace při zpracování tématu x
H loubka provedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
Přehlednost a loqická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost použihlch oramenů x
Schopnost diplomanta zpracovat získané podkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce x
Formulování vlastních názorů studenta x
III. Hodnocení formv a stvlu oráce:
Formálníúprava práce (text' tabulkv' orafu) x
Stvlistická úroveň oráce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraničníliteraturou včetně odkazů a citací x

Datum: 30.4.2019 h/
!.Hffitllffi



TECH N lcKÁ utvtvERzlTA V Ll BERCI
frkglmmnricltá ťakulta &

Podpis vedoucího bakalářské práce

Předkládaná bakalářská práce je rozdělen do dvou částí, teoretické a praktické. Teoretická část zmiňuje
jednotlivé části podnikatelského plánuza vyuŽitítzv. Lean Canvasu a dále moŽnostifinancovánístart-
upových projektů. Čtvrta kapitola je jiŽ věnována konkrétní případové studii- tedy aplikaci zaměřené na
sdílení aktivit ve volném čase. NavrŽená případová studie není zatím realizována, ještě postrádá řadu
dalŠích činností (jako např. návrh loga resp. značky) a idalŠÍch způsobů komunikace. Popis něktených částí
je hodně Úsporný, coŽ neumoŽňuje detailnějŠí popis a vysvětlení, proto hodnotím práci stupněm velmi dobře.
Studentka v práci uplatnila řadu literárních zdrojů - Českých i zahraničních, formální stránka práce odpovídá
poŽadavkům kladeným na tento typ prací na EF TUL.
Práce byla zkontrolována na plagiátorství.

ŤECHN:CKAUNlVERzl1AVLiBERcl jstudentská14aa2 461 17Li5erec1irk.t*si.]!*ířkijltr'Vc.oněŽská1329|13',46002llberec2

tel.. +12o 485 352 3B8 : jme!}o.p4meni@tut'cz '] vMŇr'ef'td'cz 1 Č 4e7 4? 885 | DlČ: CZ 467 17 E35

lll***l &tat


